
Uniwrcidad Nac¡oral de Saha
Sede Regional Orán

En trdnsición a Faa¿llad
,llva¡ado N" 751

Tele¡ú 03E7842 I 3EE

VISTO:
La Resolución N'SO-66E/2024 de la Sede Regional Onín en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia se designa a la Srta. Verónica Vanesa

Cavallo, D.N.l. N'25.801.186, en un ( l) cargo de Auxiliar Estudiantil con retribución equivalente
a Auxiliar Docente de Segunda Categoría, Temporario, para el área disciplinar de Química del
Ciclo de Ingreso Universitario 2023-2025-Sede Regional Orán en Transición a Facultad,
Momento I, II y III, de la Universidad Nacional de Salta, a partir de la efectiva toma de posesión
y hasta el 3l de diciembre de 2024.

Que, Secretaria de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta, informa que la Srta. Verónica Vanesa Cavallo hizo real toma de

posesión, en el cargo de referencia, el 13 de noviembre de 2024; siendo necesario elaborar el
instrumento legal correspondiente; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Tener por determinado que la Srta. Verónica Vanesa Cavallo, D.N.l. No

25.801.186, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo de Auxiliar Estudiantil con

retribución equivalente a Auxiliar Docente de Segunda Categoría, Temporario, para el área

disciplinar de Química del Ciclo de Ingreso Universitario 2023-2025-Sede Regional Orán en

Transición a Facultad, Momento I, Il y III, de la Universidad Nacional de Salta, el 13 de

noviembre de 2024, designada mediante Resolución N" SO-668/2024 de la Universidad Nacional

de Salta.

hc

.2024 . 30 AÑOS OE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

REIARIA DE S{
EDE REEIOIJÁ]

San Ramón de la Nueva Orán ' . r

Expediente Electrónico N" SO-303/2024.-

Resol ución N" SO-74 5/2024.-

ARTICULO 2': Cursar copia de la presente Resolución al Consejo Asesor, Interesada, Secretaría

Académica, Dirección General de Personat, Dirección General de Administración, coordinador
del Ciclo de Ingreso Universitario y Secretaria de Sede para su conocimiento y efectos.

mü.
.:Ji:i

>l,\
q RA¡¡

: SAITd
'/


